
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.84.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2021 r. poz. 1372/ art. 257 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  900 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA 900  
 85215  DODATKI MIESZKANIOWE 900  

  

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

900  

   Razem : 900  

§ 2.  

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  900 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA 900  
 85215  DODATKI MIESZKANIOWE 900  
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 882  
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 18  
   Razem : 900  

§ 3.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  18 000 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         18 000         18 000 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA         18 000         18 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          18 000 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         18 000  
   Razem :         18 000         18 000 

§ 4.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2021 r. poz. 1372/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 5B833BB4-74E0-447D-823A-75F70B104220. podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 5B833BB4-74E0-447D-823A-75F70B104220. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 187 z dnia 7 października 2021 roku zwiększa się
plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85215 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 900 zł. Środki
przeznacza się na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez Gminę
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 18 000 zł
w ramach rozdziału 60002 z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług remontowych związanych
z utrzymaniem kolejki wąskotorowej.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 5B833BB4-74E0-447D-823A-75F70B104220. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

